ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 17 сентября 2018 г. N 1951-р

Дополнить перечень морских портов Российской Федерации, в которые разрешается заход (выход) судов и иных плавсредств, транспортирующих ядерные материалы, радиоактивные вещества и изделия, их содержащие, в транспортных упаковочных комплектах, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2003 г. N 1491-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 42, ст. 4091; 2008, N 29, ст. 3555; 2009, N 51, ст. 6358; 2010, N 49, ст. 6553; 2012, N 7, ст. 922; 2016, N 26, ст. 4143; 2017, N 17, ст. 2621), позицией следующего содержания:

"Морской порт Корсаков, Сахалинская область".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ